

PROTOKÓŁ Nr 54 /16
z posiedzenia Komisji Budżetu
dnia 01 września 2016r

W posiedzeniu, które odbyło się w Urzędzie Miejskim w Iłowej przy ulicy Żeromskiego 27 uczestniczyły następujące osoby:

Waldemar Leszcz – Przewodniczący Komisji Budżetu
Krystian Siudy – V-ce Przewodniczy Komisji Budżetu
Alina Jung – Sekretarz Komisji Budżetu
Tomasz Słomiński – Członek Komisji Budżetu.
Nieobecni:
Krystyna Burnat – Członek Komisji Budżetu.

W związku z wymaganą liczbą osób obrady komisji są prawomocne.

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:

Pani Ewa Gawel - Kierownik Referatu Podatków ,Oplat i Egzekucji,
Pan Paweł Lichtański - Burmistrz Iłowej,
Pan Roman Andzel - Sekretarz Gminy,
Pan Janusz Kaniecki - Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej.

W głosowaniu jawnym przyjęto następujący porządek obrad:

- 1) Omówienie projektu zmieniającego uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych dotyczących ulic: Młyńskiej, Traugutta, Leśnej, Dolanowo/Żaków.
- 2) Omówienie projektu uchwały w sprawie pozbawienia części drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej na terenie miasta Iłowa ul. Żeromskiego, oraz w miejscowości Szczepanów .
- 3) Omówienie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu na terenie miejscowości Czerna gmina Iłowa.
- 4) Omówienie projektu uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości.
- 5) Omówienie projektu uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.
- 6) Omówienie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej , zarządzenie poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów.
- 7) Omówienie sprawy dotyczącej odpowiedzi na skargę Prokuratora Rejonowego w Żaganiu z dnia 29.07.2016r na uchwałę nr 137/6/XVI/12 Rady Miejskiej z dnia 23 sierpnia 2012r w sprawie zasad i trybu korzystania z cmentarza komunalnego w Iłowej.

Ad 1) Pan Janusz Kaniecki - Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej ulic: Młyńskiej, Traugutta, Leśnej, Dolanowo/Żaków.

Komisja poparła projekt.

Ad1) Pan Janusz Kaniecki- Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej przedstawił projekt uchwały w sprawie pozbawienia części drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej części ul. Żeromskiego w Iłowej oraz drogi w miejscowości Szczepanów gmina Iłowa.

Komisja zaakceptowała projekt.

Ad3) Pan Janusz Kaniecki omówił projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu na terenie miejscowości Czerna gmina Iłowa. Komisja poparła projekt.

Ad4), Ad5) Pani Ewa Gawel przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zarządzenia poboru podatku w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. Komisja poparła projekt.

Ad6) Pani Ewa Gawel przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów. Komisja zaakceptowała projekt.

Ad7) Pan Roman Andzel – Sekretarz Gminy przedstawił odpowiedź na skargę Prokuratora Rejonowego w Żaganiu z dnia 29.07.2016r na uchwałę nr 137/6/XVI/12 Rady Miejskiej z dnia 23 sierpnia 2013r w sprawie zasad i trybu korzystania z cmentarza komunalnego w Iłowej.

Komisja zapoznała się z treścią odpowiedzi nie wniosła uwag.

Ponadto:

Pan Waldemar Leszcz – Przewodniczący Komisji Budżetu odczytał treść protokołu z kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Miejskim w Iłowej przez Regionalną Izbę Obrachunkową.

Komisja zapoznała się z treścią protokołu, nie wniosła uwag.

Wnioski:

Pani Alina Jung złożyła wniosek dotyczący przygotowania do sprzedaży tj. (wyznaczenia drogi dojazdowej) i wystawienia na sprzedaż działek budowlanych gminnych o numerach 787/ (numery kolejne) obręb Iłowa położonych pomiędzy ulicami Strzelecka i Kościelna. Działki te w ilości 5 szt. ok. 10 arów każda w chwili obecnej są niezagospodarowane i niewykorzystane, a można by je sprzedać pod budownictwo domów jednorodzinnych. Dałoby to na pewno dodatkowe źródło dochodów ze sprzedaży mienia dla Budżetu Gminy.

Na tym protokół zakończono

Posiedzenie komisji trwało nieprzerwanie od godz. 16⁰⁰ do godz. 18⁰⁰.

Alina Jung

(podpis sekretarza/protokolanta komisji)

Waldemar Leszcz

(podpis przewodniczącego komisji)